
Obsah čísla 3/2020

Obsah, editorial............................................................3
Pozvánky na akce K Č T ................................................4
Slovo předsedy..............................................................5
Zemřel PhDr. Jiří Linhart..............................................6
Pomozte při údržbě značených cyklotras!............7
Kolem Zejbra na okraji Vysočiny........................8-11
Na poslední cestu s K. H. M áchou....................12-15
S liškou Bystrouškou na Hukvaldech................16-19
Od Baťova kanálu ke Svaté vo d ě ..................... 20-23
Poslední romantik a jeho B rd y ......................... 24-27
Za aristokraty: Dietrichsteinové....................... 29-32

Téma čísla: Opomíjená místa Karlovarského kraje
Představení............................................................... 34
Slavkovský les - přírodní srdce kraje.................35-36
Dva vodní kanály, bez nichž by
se středověké hornictví neobešlo...................... 37-39
Krásná místa v Česku: Valeč................................40-41
Minerální prameny Kraje živých vod
a další zajímavé studánky....................................42-43
Baroko - náhrdelník perel,
který Karlovarskému kraji sluší..........................44-47

Domníváte se, že nejzápadnější kraj České republiky 
znáte „jako svoje boty"? Téma tohoto čísla vás možná 
přesvědčí o opaku!

Rozhovor: Ultreia................................................. 49-52
Chaty KČT: Chata v Prášilech............................. 54-59
Psalo se před lety: Setkání,
objevování a inspirace na Moravě (1. d í l ) . . . .  60-61
Poutní místa: Křemešník..................................... 62-63
Technické muzeum v Brně zve na
retro počítačové hry a za železnou oponu . . .  64-65
Soutěž s časopisem Turista, anketní lístek............66
Vybavení pro turistiku: Smartwool..........................67
Zprávy K Č T........................................................... 68-73
Zprávy Asociace TOM ........................................74-75
Do knihovny................................................................76
Křížovka o c en y ..........................................................77
Tečka, vylosovaní výherci..........................................78


